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INFORME REQUISITOS HABILITANTES  

PROCESO No: SS16-168 

OBJETO CONTRACTUAL:  

 

SUMINISTRAR INSUMOS PARA EL AREA DE PATOLOGIA PARA LA ATENCION INTEGRAL DE LOS 

PACIENTES DE LA ESE HUEM  

 
Teniendo en cuenta el cronograma del proceso de la referencia, modalidad CONTRATACION ELECTRONICA,  con 
fundamento en el artículo 20 de la Resolución No. 001236 de Septiembre 13 de 2013 -Manual de Contratación, se procede 
a presentar informe de verificación de requisitos habilitantes.  

 

VERIFICACION REQUISITOS HABILITANTES 

No: PROPONENTE 
EXPERIENCIA CAPACIDAD 

JURIDICA 
CAPACIDAD 
FINANCIERA 

CAPACIDAD 
ORGANIZ. 

GENERAL ESPECIFICA 

1 

almacenadora de medicamentos y 
suministros s.a.s, N.A. NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE 

2  Equimed Ltda, N.A NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE 

3 Jimedical Ltda  N.A NO  CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE 

4 Macrosearch Ltda, N.A CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE 

OBSERVACIONES:     
  

Los oferentes almacenadora de medicamentos y suministros s.a.s, y Equimed Ltda, Jimedical Ltda, no acreditaron  

requisitos habilitantes dentro de la fecha establecida en el cronograma del proceso.  

 

El oferente Macrosearch Ltda, CUMPLE con la verificación de requisitos habilitantes de EXPERIENCIA  y CAPACIDAD 

JURIDICA, sin embargo no presento balances financieros conforme a lo exigido en el aviso No. 2 del proceso de la 

referencia.    

 
 

 

Así las cosas, con el propósito de subsanar los requisitos habilitantes se le concede a los oferentes  anteriormente 

mencionados hasta el día 1 de marzo de 2016 hasta las 11:00 A.M. para que  aporten los documentos faltantes, cuyo 

incumplimiento acarrea el rechazo de la oferta.   

 

Se expide a los, 29 días del mes de Febrero de 2016   .  

 

 

FIRMADO ORIGINAL  

 

HERNANDO OTERO RODRIGUEZ                                                            LIBARDO DUARTE TOSCANO                                  

Subgerente de salud ( E )                                                                            Líder Financiero 

      

 

 

JUDITH MAGALY CARVAJAL C. 

Coordinador GABYS o delegado 

 

 
Proyectó: Paola Cornejo Carrascal- Abogada  GABYS 
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